
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 
Via Leonida Cialfi 29 - 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 
email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 73 
SIENA Lì 21/12/2022 
 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 
BELIGNI  ROBERTO TCF  
BONECHI MARCELLO TCF  

BUTINI ENRICO X  
FRANCHETTI MASCO  X 

LUCENTI FRANCESCO TCF 
 

PAPINI FABIO TCF  
PERICOLI ANDREA X  

RADI MARCO X  
SERAFINI STEFANO X  

VIVARELLI ROBERTO X  
 

OGGETTO: Vademecum celle frigo – approvazione. 

 
Punto 7) ODG: Vademecum celle frigo (CdS) 
 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTI gli attuali 8 Centri di sosta (CdS) attivi sul territorio dell’ATC 3 SIENA NORD; 

PRESO ATTO che tutti i volontari dei centri di sosta applicano con diligenza e responsabilità le regole di buona 
prassi igienica all’interno delle celle frigo e un assiduo controllo della temperatura; 

VALUTATO comunque necessario dotarsi di un vademecum scritto composto da regole pratiche che 
disciplinano la gestione, la pulizia ed il controllo del buon funzionamento delle celle frigo presenti nei CdS 
dell’ATC 3 SIENA NORD; 

PRESO ATTO del Vademecum predisposto dall’ufficio, che si allega e diventa parte integrante e sostanziale 
della presente delibera; 

RITENUTO di dover procedere in merito 
 

Con voto unanime 
DELIBERA 

  
Di approvare il testo del “Vademecum” per le celle frigo presenti nei CdS dell’ATC 3 Siena Nord, al fine di 
disciplinarne la gestione, la pulizia e il controllo del buon funzionamento; 
 
Di dare massima diffusione al Vademecum nei CdS presenti sul territorio dell’ATC 3; 
 
 
F.to in originale  
 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 
Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 


